
UCHWAŁA NR 1495/IVN/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 1 800 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 500 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 500 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 300 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 300 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 300 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 5 800 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 800 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 800 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 5 800 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 4 000 000 zł 

§ 952 PRZYCHODY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK 
I KREDYTÓW NA RYNKU KRAJOWYM

4 000 000 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 6A43685A-546C-4826-88E7-5CBC50ADEBDA. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6A43685A-546C-4826-88E7-5CBC50ADEBDA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmienia się okres realizacji zadań: ul. 
Julianowska; ul. Wilanowska, ul. Mleczarska z roku 2014 na rok 2015 co powoduje zmniejszenie wydatków na rok 
2014 o kwotę 5 800 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 500 000 zł na budowę dwóch budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Lipowej dz. Nr 15/36; 15/38; 15/39, 26 w Bąkówce oraz o kwotę 
1 300 000 zł na Salę sportową w Zespole Szkół Publicznych w Józefosławiu, sale lekcyjne + szatnia dla 
gimnazjum. 

W związku z przesunięciem okresu realizacji zadań inwestycyjnych zmniejsza się zadłużenie Gminy tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 4 000 000 zł w roku 2014 a zwiększa się 
zadłużenie na rok 2015.

Id: 6A43685A-546C-4826-88E7-5CBC50ADEBDA. Podpisany Strona 3



                                                           
                                                                      WYKAZ  ZMIAN  W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

                                                       W ROKU 2014                                                 Załącznik nr 1 do Uchwały  nr 1495/IVN/2014 
 Rady Miejskiej  w Piasecznie z dnia 23.07.2014r                                                                                                                           

 
Lp. 

 
Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji 
Koszty 

realizacji 
Poprzednie lata Plan wg 

uchwał R.M. 
w 2014 

Zmiana planu 
2014 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana planu 
2014 

zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2014r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8 9 10 
1 
 

600 
60016 
6050 

Ul. Julianowska- projekt + budowa ścieżki 
rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w 
Piasecznie do ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz 
fragmentu ul. Kombatantów o dł. ok. 100 m w 
rejonie skrzyżowania z ul. Julianowską- realizacja 
etapowa (etap I, etap II, etap III, etap IV, etap V) 

2009-
2015 

4 689 596 431 096 4 258 500 1 600 000 0 2 658 500 

2 600 
60016 
6050 

Al. Wilanowska- ul. Jeziorki w Zalesiu Dolnym  
projekt i budowa ciągu ulic od ul. Granicznej do ul. 
Dworskiej o dł. 1130 m. Niezbędny wykup gruntów. 

2009-
2015 

 

3 840 359 242 359 3 598 000 1 700 000 0 1 898 000 

3 600 
60016 
6050 

Ul. Mleczarska w Piasecznie na odc. od ul. 
Okulickiego do skrzyżowania z ul. Raszyńską dł. 
odc. 1090 m i fragment ul. Energetycznej o dł. 
140m (projekt) 

 
2010- 
2015 

5 290 796 143 796 5 147 000  2 500 000 0 2 647 000 

4 700 
70005 
6050 

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ul. Lipowej dz.Nr 
15/36,15/38,15/39,26 w Bąkówce 

2013-
2014 

3 200 129 700 129 2 000 000 0   500 000 2 500 000 

5 801 
80101 
6050 

Sala sportowa w zespole szkół publicznych w 
Józefosławiu, sale lekcyjne + szatnia dla 
gimnazjum (projekt+budowa). 

2010-
2015 

16 951 000 2 057 000 5 954 000 0 1 300 000 7 254 000 

Razem 33 971 880 3 474 380 20 957 500 5.800.000 1 800 000 16 957 500 

 
Ad. 1. Zakończono roboty na etapie V. Brak decyzji ZRID na etapy I-IV. Po wydaniu decyzji ZRID dla etapów I-IV zostanie ogłoszony przetarg na roboty budowlane. 
Zakres  i technologia robót dla tych etapów  nie pozwalają jednak na skończenie ich w bieżącym roku. W związku z tym zmienia się okres realizacji zadania do 2015r.                
i przesuwa się środki finansowe w kwocie 1.600.000,00 zł. zarezerwowane na to zadanie w bieżącym roku na rok 2015r.  

  
Ad.2. Dnia 22 sierpnia 2013 Wojewoda Mazowiecki uchylił decyzję ZRID nr 04/SU/2013. Nowa decyzja 3/SU/2014 została wydana dnia 23-06-2014r. Wykonawca 
odmówił przejęcia terenu budowy i rozpoczęcia robót. Pismem z dnia 11-07-2014 Gmina Piaseczno odstąpiła od umowy w związku z tym zostanie ogłoszony w  nowy 
przetarg. Zakres  i technologia robót nie pozwalają jednak na skończenie zadania w bieżącym roku. W związku z tym zmienia się okres realizacji zadania do 2015r.                
i przesuwa się środki finansowe w kwocie 1.700.000,00 zł. zarezerwowane na to zadanie w bieżącym roku na rok 2015r.  

  
 

Id: 6A43685A-546C-4826-88E7-5CBC50ADEBDA. Podpisany Strona 1



 Ad.3  Na ul. Mleczarską została wydana nowa decyzja ZRiD. Gmina ogłasza przetarg na wykonanie tego zadania z tym, że zakres  i technologia robót nie pozwalają 
jednak na skończenie zadania w bieżącym roku. W związku z tym zmienia się okres realizacji zadania do 2015r. i przesuwa się środki finansowe w kwocie 2.500.000,00 
zł. zarezerwowane na to zadanie w bieżącym roku. na rok 2015r.  
Ad.4 Budynek w końcowej fazie realizacji. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki roku 2014 i rozliczyć zadanie w bieżącym roku. 
Ad.5 Zadanie w trakcie realizacji. Postep prac budowlanych wyprzedza harmonogram. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki roku 2014 i rozliczyć 
wykonane prace. 
 
 
 
 

Id: 6A43685A-546C-4826-88E7-5CBC50ADEBDA. Podpisany Strona 2




